OEC/207/2009 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de maio de 2009.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foi aprovado, na sessão ordinária realizada ontem, dia 04/05/2009, o Projeto de Lei n-º 55/2009, de autoria do Poder Executivo, que nova redação ao artigo 3-º da Lei n-º 2.639/97, alterado pelas Leis n-º 3.079, de 29/06/2001, 3.442, de 18/02/2005, e 3.461, de 06 de abril de 2005, que especifica.
Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo o Autógrafo de Lei n-º 3.880/2009.

Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

“Deus seja louvado”